
1 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce  

SÍDLO: Oselce 1, 335 46 Oselce 

IČO: 00077691 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Zdeňkem Tauchenem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Projektová dokumentace na rekonstrukci základní školy speciální v 
Blovicích“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby (dále také jen „VZ“) zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 
2/2016, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také jen „ZZVZ“). 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000808 
Spisová značka: CN/177/CN/18 

Číslo jednací: 1311/19/CN 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení na veřejnou zakázku 

 

„Projektová dokumentace na rekonstrukci základní školy speciální v 
Blovicích“ 

 

 

Odůvodnění: 
Veřejná zakázka byla z hlediska projektové dokumentace i vlastní realizace vázána na 

program IROP, který byl v průběhu poptávkového řízení zkrácen do konce května 2019, 

což pro zadavatele znamená nemožnost využití jeho finanční podpory. 
 

 

Poučení: 
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

 

V Blovicích dne 05. 04. 2019 

 

       

 
........................................................................ 
Mgr. Zden ěk Tauchen  
ředitel školy 
Střední škola a Základní škola, Oselce 
 

za zadavatele                                                                                                                 


		2019-04-05T09:42:34+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




